
 
 

UCHWAŁA NR XX/159/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Parypse 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Parypse, gm. Chełm: 

1) ul. Włodawska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 5; 

2) ul. Bajkowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 93; 

3) ul. Główna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 199; 

4) ul. Cynamonowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerami działek 
227, 351/1; 

5) ul. Parkowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 210; 

6) ul. Podgórna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerami działek 
293/3, 293/1; 

7) ul. Podkowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerami działek 
162, 174; 

8) ul. Konna- oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 190; 

9) ul. Piaski - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 127; 

10) ul. Imbirowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerami działek 
161, 143/3; 

11) ul. Nadrzeczna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Parypse numerem działki 
22; 

2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3296



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3296



Załącznik do Uchwały nr XX/159/2025 Rady Gminy Chełm z dnia 25 czerwca 2025 roku             
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Parypse

ul. Włodawska 

ul. Pozytywna

ul. Główna

ul. Cynamonowa

ul. Parkowa

ul. Podgórna

ul. Podkowa

ul. Konna

ul. Piaski

ul. Imbirowa

ul. Nadrzeczna

u
l. W

ło
d
a
w

ska
 

u
l. B

a
jko

w
a

ul. Główna

u
l. C

yn
a
m

o
n
o
w

a

ul. Parkowa

ul. Podgórna

ul. Podgórna

ul. Podkowa

ul. Konna

ul. Piaski

ul. Imbirowa

u
l. N

a
d
rze

czn
a

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3296
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/159/2025 RADY GMINY CHEŁM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-07-04T10:34:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




